
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10 – UPB) je Občinski svet 
Občine Semič na 12. redni seji dne 31. 3. 2016 sprejel 

 

S K L E P 
 
 

Občinski svet Občine Semič soglaša, da se sklene poravnava s stečajnim upraviteljem 
podjetja Motvoz d.d. (v stečaju), na podlagi katere se odkupijo zemljišča parc. št. 3274/2, 
3274/3 in 3274/4, k.o. Semič, po vrednosti iz cenitve, ki jo je naročila Občina Semič, in 
sicer v višini 83.787,42 EUR neto.  V nasprotnem primeru se pravda zaključi, občinski 
svet pa pooblasti županjo, Polono Kambič, da doseže za Občino Semič najugodnejši 
zaključek pravde. 
 
 
Številka: 478-10/2007-47 
Datum: 31. 3. 2016 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


